actual de socios de la compañía. 

(or 
Carmen Cecilia Loor Delgado 

Gerente General 
CONSAPLIC CIA. LTDA. 

Atentamente, ' 

dire 2 EROS 
Vo Ñ CRAQNON ( ¡IN 

: 

cor bopentecdo 0 

2 ASMA 

Telf. (593) 6036-031 Quito -Ecuador

ESCRITURA NUMERO: NUEVE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y 
CUATRO (9454) 

CESION DE PARTICIPACIONES?! + 54 e 

| 
; 

CONSAPLIC CIA. LTDA. 
CA 
oo - 

OTORGADO POR 

ANDRÉS ESTEBAN ALVARADO HENAO Y OTROS 

A FAVOR DE 

DIEGO ROMAN CADENA MORALES Y OTRO 

CUANTIA: indeterminada 

DI: d COPIAS 

MCP 

En la ciudad de San Francisco de Quito, capital de la República del